-8-
SMZ 二口二位 超高壓電磁閥 SMG Series 2/2way Super High Pressure Solenoid Valve
口徑
Port
流通徑
(mm)
Orifice
工作壓力(Bar) OPD
線圈形式*
Coil Type*
訂購型號
Order number
閥體材質
Body material
最小 最大 max
min AC DC
1/4” 1.2 0 300 240 SM-4 系列 SM-4 Series SMZ1-1.2K-1/4-SUS 不鏽鋼 Stainless Steel
3/8” 10 1 360 300 SM-4 系列 SM-4 Series SMZ1-10K-3/8-SUS 不鏽鋼 Stainless Steel
1/2” 15 1 360 300 SM-4 系列 SM-4 Series SMZ1-15K-1/2-SUS 不鏽鋼 Stainless Steel
3/4” 20 1 300 240 SM-4 系列 SM-4 Series SMZ1-20K-3/4-SUS 不鏽鋼 Stainless Steel
1” 25 1 300 240 SM-4 系列 SM-4 Series SMZ1-25K-1”-SUS 不鏽鋼 Stainless Steel
產品特色 Features
線圈特殊設計,功耗僅一般常規品的 1/4、
溫升小、壓力高、適用範圍廣泛
Special design of coil, only 1/4 of power consumption